MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL ABERTURA Nº 001/2025

PUBLICAÇÃO Nº 03/2025 – EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO

Divulga  o  Edital  de  resultado  provisório
dos  aprovados  no  Processo  Seletivo
Simplificado  aberto  pelo  Edital  nº
001/2025, do Município de Jaguapitã.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA o presente edital para divulga o que segue:

1. Resultado provisório com a classificação dos candidatos aprovados no certame, em conformidade com
os respectivos cargos/funções em ampla concorrência:

ENFERMEIRO

NOME COMPLETO CPF PONTOS Classificação

IVANI ALVES DE SOUZA xxx.979.429-xx 72,50 1

MAGDA LUIZ MARINHO SILVA xxx.517.829-xx 72,50 2

CAMILA THAISA NOBREGA E SILVA xxx.802.579-xx 72,50 3

MARIANA SPERANDIO LOPES MORALES xxx.245.499-xx 71,50 4

ROBERTO DO CARMO RAPE xxx.719.939-xx 62,50 5

SORAYA GREIZIELE GOUVEIA xxx.151.169-xx 61,75 6

MARLENE LAURA DE LEMOS xxx.105.109-xx 61,00 7

RITA DE CASSIA ESPOSTI SOLCIA xxx.496.439-xx 60,00 8

PATRICIA GRACIELE MASTRANGELE DARRI xxx.692.779-xx 56,50 9

MARIANGELA CUNHA CORREIA DE MATOS xxx.463.359-xx 50,75 10

DEUZENIR RODRIGUES DE MOURA xxx.382.782-xx 50,50 11

MARIELLE CRISTINE BERTAO JORGE xxx.265.429-xx 50,25 12

MAYCON ROGERIO SELEGHIM xxx.085.269-xx 50,00 13

LILIAN DE ARAUJO PRADAL xxx.146.239-xx 50,00 14

NATANI ISABELI DE MOURA DE SOUZA xxx.684.579-xx 49,25 15

FABIO JOSE ALVES xxx.082.818-xx 45,00 16

ADRIANA CRISTINA GERVASIO xxx.197.461-xx 40,00 17

EVERTON ROGERIO DA SILVA xxx.106.479-xx 38,50 18

ALINE SIQUEIRA MARTINS xxx.204.339-xx 38,00 19

ODETE ALVES DE SOUZA CARRERO xxx.778.929-xx 38,00 20
Página 1 de 6

JESSICA ANTUNES VIOLI xxx.981.979-xx 37,75 21

DESIREE RAMOS GRANADA xxx.366.539-xx 36,50 22

JOSE GLEIFFSON LIMA DA SILVA xxx.619.202-xx 31,00 23

GLIVANIA DE SOUZA xxx.710.939-xx 30,00 24

JULIANA MAZZETTO xxx.556.279-xx 30,00 25

SONIA REGINA DA SILVA GONCALVES xxx.902.307-xx 28,25 26

EDINA DA SILVA xxx.705.879-xx 26,00 27

CARLOS ALEXANDRE PONTES CEZARIO xxx.512.639-xx 24,75 28

LUCIA CRISTINA LAZARINI xxx.129.618-xx 20,00 29

ADENILSON FRANCISCO DA SILVA xxx.181.998-xx 20,00 30

REGIANE APARECIDA LIMA xxx.010.369-xx 20,00 31

MAGSON JUNIO DE SOUZA xxx.726.826-xx 20,00 32

JAQUELINE STEPHANY LOPES ESTEVES xxx.509.941-xx 20,00 33

ZILMA WARMLING xxx.610.689-xx 18,50 34

PAULA FRANCIELE BENEDITO FONSECA xxx.569.479-xx 16,50 35

KUEULLY MONTES FURTADO xxx.803.172-xx 16,00 36

ROSELANGE CRISTINA DA SILVEIRA xxx.800.589-xx 13,25 37

ERICA CRISTINA CAETANO GASQUE FABRIS xxx.962.188-xx 12,50 38

SIMONE PEREIRA DA SILVA xxx.853.528-xx 11,25 39

ANDREIA DO ROSSIU FOGUES xxx.547.579-xx 10,25 40

FABRICIO DA ROSA ORIHUELA xxx.324.902-xx 10,00 41

FABIO MONTEIRO DE CARVALHO xxx.244.318-xx 10,00 42

ELAINE CRISTINA LIAL DA SILVA xxx.004.428-xx 10,00 43

VALDINEIA ELOINA DELFINO DA SILVA xxx.470.209-xx 10,00 44

DIEGO EDUARDO FAVERO xxx.168.669-xx 10,00 45

SARAH KAROLINE MARTINS xxx.578.549-xx 10,00 46

MARIA RITA DA SILVA DOS SANTOS xxx.846.279-xx 10,00 47

DANIELA SANTOS SOUZA FEDNE xxx.658.122-xx 10,00 48

TAINA MENDES PITTA xxx.342.065-xx 10,00 49

THATIANE FERNANDES ANTONIO xxx.201.389-xx 10,00 50

ANA BEATRIZ JUNQUEIRA DE OLIVEIRA xxx.663.649-xx 10,00 51

RAILANA MARLEM ESTUMANO DA CRUZ xxx.825.632-xx 10,00 52

NAYARA MIRIA DOMINGOS ELIAS xxx.078.829-xx 8,75 53

LUCAS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA xxx.713.459-xx 6,00 54

PAMELA ARIANE DE OLIVEIRA xxx.339.599-xx 5,50 55

MIRIAN CRISTINA AMARAL xxx.047.029-xx 4,50 56

ISADORA DOS SANTOS SILVA xxx.816.539-xx 2,00 57

GABRIELLE DA SILVA FARIA xxx.903.109-xx 1,50 58

Página 2 de 6

EDUARDO BATISTA CABREIRA xxx.568.771-xx 1,25 59

GLENDA MUNIZ MESSIAS xxx.038.893-xx 0,75 60

LEANDRO FERNANDES PINTO xxx.979.422-xx 0,75 61

HELOISA RITA DE CASSIA BERNINI xxx.902.999-xx 0,75 62

LARISSA MARIA KNUPP DA LUZ xxx.606.879-xx 0,50 63

SUELY DE SOUZA NASCIMENTO xxx.425.755-xx 0,25 64

RAFAELA APARECIDA RODRIGUES xxx.919.029-xx 0,25 65

ERENILDA MOREIRA DE CARVALHO xxx.073.664-xx 0,00 66

ALESSANDRA BELLIDO CAVALHERI xxx.993.869-xx 0,00 67

ANGELA MARIA MARSAO xxx.010.829-xx 0,00 68

PATRICIA DA SILVA xxx.807.979-xx 0,00 69

ELISANGELA APARECIDA DE SOUZA xxx.136.709-xx 0,00 70

HERIKA VALENZUELA MACIEL FERREIRA xxx.114.259-xx 0,00 71

HENRIQUE ALVES RAMOS xxx.164.619-xx 0,00 72

STELLA OLIVEIRA E SILVA xxx.354.359-xx 0,00 73

PEDRO CLAITON DE SOUZA BETIM DUARTE xxx.532.659-xx 0,00 74

VINICIUS JUNIOR DE ARAUJO VICENTE xxx.166.819-xx 0,00 75

THAYNARA PAZ SOUZA GOMES xxx.270.032-xx 0,00 76

JULIENE BOAVA VIEIRA xxx.980.429-xx 0,00 77

MARIA HELENA ZACCARO GOUVEIA NETA xxx.163.588-xx 0,00 78

JEISANE VIEIRA BARRETO MENEZES xxx.585.085-xx 0,00 79

BEATHRYZ SANTOS SARMENTO xxx.887.652-xx 0,00 80

JOAO FELIPE DENCK xxx.555.379-xx 0,00 81

ISADORA APARECIDA SIQUEIRA xxx.150.379-xx 0,00 82

EDUCADOR INFANTIL

Página 3 de 6

NOME COMPLETO CPF PONTOS Classificação

MARIA CELIA RODRIGUES xxx.468.989-xx 42,00 1
RITA ELIZABETE ACCETE GUSSO xxx.604.569-xx 40,00 2
NELI TEREZINHA PEROZA xxx.891.879-xx 40,00 3
LAISA CAPEL ALBANO xxx.947.789-xx 30,25 4
ALDIAN GOMES MENEZES xxx.369.612-xx 28,00 5
ANDRESSA GIOVANA VITORIA DOS SANTOS xxx.799.829-xx 23,25 6
MAYRA ZAMPIERI xxx.174.909-xx 22,50 7
SUZANA MARIA DA SILVA SALES xxx.328.989-xx 21,00 8
SUELI DE FATIMA DA SILVA xxx.799.819-xx 21,00 9
FERNANDA LUIZA ALVES FERREIRA LIMA xxx.434.459-xx 20,50 10
VALDIRENE APARECIDA DOS REIS DE OLIVEI-
RA xxx.694.079-xx 20,25 11
JOSIANE CERRUTTO xxx.165.099-xx 20,25 12
MILENA ALVES DE OLIVEIRA xxx.210.999-xx 20,25 13
ADIEL DE SOUZA SILVA xxx.709.919-xx 20,25 14
DEBORA MARIELI DENARDI xxx.121.549-xx 20,00 15
ERICA COSTA DA SILVA DE ALMEIDA xxx.370.559-xx 14,00 16
MARIA DE LOURDES NOVELLI DE SOUZA xxx.672.609-xx 11,00 17

ADRIELLY MILENA FIGUEIRA RIBEIRO xxx.911.829-xx 10,75 18
IASMIM CAROLINI REGIANI xxx.540.699-xx 10,75 19
ERIKA MARIA DA SILVA DE LIMA xxx.277.198-xx 10,50 20
PRISCILA STORTI xxx.985.269-xx 10,00 21
JOAO DIEGO DA SILVA FERREIRA xxx.378.452-xx 10,00 22
MONICA FERNANDA MORAES xxx.055.669-xx 10,00 23
NATHANY LORENA DE ANDRADE xxx.380.619-xx 3,50 24
CAROLINA DOS SANTOS xxx.053.019-xx 2,00 25
AMANDA FUNDATO CARRASCO xxx.431.409-xx 2,00 26

KARLA MARIANA DA SILVA COUTINHO xxx.451.322-xx 1,50 27
TAIS IZABEL DOS SANTOS RODRIGUES xxx.649.269-xx 1,50 28
TALITA VIVIANNE SVENCICKAS RODRIGUES
E SILVA DA ROSA xxx.158.029-xx 1,25 29
MARIA DE LOURDES CALISTO DA SILVA AL-
BANO xxx.729.539-xx 1,00 30
IOLANDA APARECIDA TORRES xxx.811.829-xx 1,00 31
MARIA DANIELI MARTINS xxx.444.919-xx 1,00 32
LUANA CHAINE NUNES ESTEVES xxx.887.299-xx 0,75 33
VALQUIRIA MADALENA DA SILVA ABRIL xxx.587.097-xx 0,50 34
JOSENILDO ALVES DA SILVA xxx.090.829-xx 0,25 35
MARNY DE JESUS MOURA xxx.981.601-xx 0,25 36

Página 4 de 6

VERA LUCIA DE LIMA xxx.474.549-xx 0,00 37
ELZA MARINEZ VITALINO xxx.475.229-xx 0,00 38
YARA CRISTINA FERREIRA VALERIO xxx.480.238-xx 0,00 39
ADRIANA APARECIDA COELHO xxx.864.649-xx 0,00 40
NORMA BETTY FERNANDES IACONO MACHA-
DO xxx.100.109-xx 0,00 41
LUCIA APARECIDA DOS SANTOS xxx.249.839-xx 0,00 42
ADRIANA DE FREITAS MARQUES FERREIRA xxx.328.949-xx 0,00 43
LEA DE MELO FLORENCIO xxx.168.948-xx 0,00 44
EVANDRA PIRES DO NASCIMENTO xxx.097.149-xx 0,00 45

RENATA KELLY SCHWINGEL STEPANIUK xxx.331.229-xx 0,00 46
EDILAINE BLASQUE GUIMARAES xxx.783.599-xx 0,00 47
TATIANE APARECIDA SERVELIN xxx.919.469-xx 0,00 48
BRUNA NARCISO MACEDO xxx.987.879-xx 0,00 49
JESSICA ALEXANDRA LEITE xxx.261.489-xx 0,00 50
LARISSA TAINA DE OLIVEIRA xxx.754.889-xx 0,00 51
QUEREN MARIA LUIZ xxx.366.579-xx 0,00 52
GISELE ALVES RODRIGUES xxx.005.189-xx 0,00 53
MARIA ELOISA DA SILVA xxx.888.829-xx 0,00 54
NAELEN VITORIA DE SOUZA xxx.422.449-xx 0,00 55
PALOMA CANDIDO DA SILVA xxx.309.569-xx 0,00 56
AMANDA CRISTINA DE SOUZA xxx.483.539-xx 0,00 57
BRENDA HELOISA SILVA NEGRI xxx.259.869-xx 0,00 58
GIOVANA SOARES RODRIGUES xxx.886.099-xx 0,00 59
DANIELLA DOS SANTOS BIANCO xxx.073.599-xx 0,00 60
DANIELA AMORIM DA SILVA xxx.696.299-xx 0,00 61
CAMILLE TOPAN BOTELHO xxx.522.989-xx 0,00 62
PRISCILA RODRIGUES CAMARGO xxx.369.569-xx 0,00 63
ELAINE CRISTINA DA SILVA N/A N/A (DESCLASSIFICADO)
MARIA EDUARDA DOS SANTOS N/A N/A (DESCLASSIFICADO)
TREICY CAMILA SANTANA GERALDO N/A N/A (DESCLASSIFICADO)
VANIA DEUNGARO N/A N/A (DESCLASSIFICADO)

2. Resultado provisório com a classificação dos candidatos aprovados no certame, em conformidade com o
Edital de abertura nº. 01/2025, cláusula 5ª, dos candidatos inscritos sobre os procedimentos especiais a
pessoas com deficiência (PCD)

ENFERMEIRO - PCD

Página 5 de 6

NOME COMPLETO CPF PONTOS Classificação

DEUZENIR RODRIGUES DE MOURA xxx.382.782-xx 50,50 1
ADENILSON FRANCISCO DA SILVA xxx.181.998-xx 20,0 2
FABRICIO DA ROSA ORIHUELA xxx.324.902-xx 10,0 3

3. Considerando a ausência de inscrição para vaga de candidato PCD no cargo de Educador Infantil, a vaga
reservada será ocupada pelos candidatos de ampla concorrência.

Publique-se; comunique-se; registre-se

Jaguapitã, 03 de abril de 2025.

EDISON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Página 6 de 6

	1. Resultado provisório com a classificação dos candidatos aprovados no certame, em conformidade com os respectivos cargos/funções em ampla concorrência:
	3. Considerando a ausência de inscrição para vaga de candidato PCD no cargo de Educador Infantil, a vaga reservada será ocupada pelos candidatos de ampla concorrência.